
 
 

Uchwała nr 98/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 30 lipca 2014 r. 

w sprawie rozliczania kosztów podróży służbowych członków najwyższych  
i naczelnych władz PTTK oraz komisji, rad i zespołów ZG PTTK 
 
 
Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia co 
następuje: 
 

§1 
Rozliczenie kosztów przejazdu PKP, PKS lub innym przewoźnikiem odbywa się na 
podstawie odpowiednich biletów lub faktur potwierdzających dokonanie opłaty za przejazd. 
 

§2 
1. Zwrot kosztów przejazdu prywatnym samochodem osobowym następuje, po uprzednim 

wyrażeniu zgody przez Sekretarza Generalnego ZG PTTK, na podstawie podpisanej umowy  
o używanie samochodu prywatnego oraz polecenia wyjazdu służbowego. 

2. Koszty przejazdu zwracane są do wysokości 60% kwoty wynikającej z iloczynu 
przejechanych kilometrowi obowiązującej stawki za 1 km. 

3. Na wniosek delegowanego Sekretarz Generalny ZG PTTK może wyrazić zgodę na odbycie 
zagranicznej podróży służbowej prywatnym samochodem wnioskodawcy. 

4. Zwrot kosztów przejazdu zagranicznej podróży służbowej prywatnym samochodem 
osobowym przysługuje w kwocie wynikającej z iloczynu przejechanych kilometrów  
i obowiązującej stawki za kilometr. 

5. Wysokość obowiązujących stawek za kilometr określona jest w rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. W przypadku zmiany 
rozporządzenia stosowane będą odpowiednio właściwe stawki. 

 
§3 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opracowania umowy o używanie 
samochodu prywatnego oraz druku ewidencji przebiegu pojazdu. 
 

§4 
Uchyla się uchwałę nr 216 A/XW2007 Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 października  
2007 r. w sprawie rozliczania kosztów podróży służbowych Najwyższych i Naczelnych 
Władz PTTK oraz członków Komisji, Rad i Zespołów PTTK. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 r. 
 
 
 
 
 


